
 
 
 
PROTOKOLL 
KRETSSTYREMØTE 
 
Møte nr. 5/2014 
 
Dato/tid: Tirsdag 21.10 2014. 
Sted:       Kongsvinger Ishall 
 
Til stede: Tor Rullestad, Morten Gustu, Mette Thorslund, Hilde Kristin Korbøl, Lasse 
Stensbøl og Helen Skansen 
 
Fravær: Ragnhild Hagen. 
                  
Fra adm.: Bjørn Kristiansen. 
 
 
 
 
Sak 25/14: Budsjett 2015. 
Budsjettet ble siste post i møtet, da flere av de andre sakene påvirket dette. 
Administrasjonen arbeider videre med budsjettet med fokus på kostnadsreduksjon og mulige 
økte inntekter. Styret avventer det nasjonale arbeidet ( se sak 30/14 ) for økte tilskudd til 
idrettskretsene. 
 
 
Vedtak: Styrets føringer tas til etterretning i det videre budsjettarbeidet. 
 
 
Sak 26/14: Ledermøte i HIK 2015. 
Styret ønsker å legge ressurser inn for et vellykket Ledermøte. Ledermøte er en viktig arena 
for motivasjon og kompetanseutvikling. 
Ledermøte legges til Idrettens Hus, Ottestad og kan kombineres med Idrettens Tematurne. 
Arbeisdato 18.04.15. 
  
Vedtak: Administrasjonen planlegger Ledermøte 2015 etter innspill fra styret. 
 
 
 
Sak 27/14: Styrearbeid, organisering. 
Vises til debatten i styresamlingen i september. 
HIK avventer NIF sitt sentrale arbeid med delegasjonsreglement. 
Styret arbeider fram en handlingsplan for ansvarsområdene i organiseringen. 
 
Vedtak: Styrearbeidet organiseres med et arbeidsutvalg (AU) bestående av styreleder, 
nestleder og organisasjonssjef. AU møtes etter behov. 
Styremedlemmene har egne ansvarsområder definert i organisasjonskartet. 
 
 
Sak 28/14: Brev av 15.09.14 fra Fylkeskommunen. 
Styret uttrykker skuffelse over brevets negative holdning til innspill ang. det økonomiske 
grunnlaget for idrettskretsens arbeid. 
 
Vedtak: Styret går i dialog med Fylkesrådet og org.sjefen utformer et forslag til 
svarbrev som sak i KS 6/14 11.11.14. 
 
 
 
 
 



 
 
 

- Side 2 - 
 
 
 
Sak 29/14: Informasjon og representasjon. 
Info: 
¤ Fellesmøte med OIK legges ifm Idrettsgallaen 10.01.15. 
¤ Profileringstøy. Adm. bestiller og får på plass logo broderi.. 
¤ YOG2016, fakkelmarkering fra Finnmark til Lillehammer. Allerede en stor YOG  
   organisasjon. Fokuser på arbeidsoppgaver og Innlands-OL.  
¤ Idrettsgalla for Hedmark-idretten. Gruppa jobber videre. 
¤ IØFK inn i Idrettens Hus fra 01.07.15. 
¤ KS 7/14 er flyttet til 16.12 kl. 1700-1900 på Idrettens Hus. 
 
  
Repr.: 
¤  
 
Sak 30/14: Rammetilskudd til idrettskretsene. 
Viser til det arbeidet som er gjort så langt for å befeste idrettskretsenes posisjon i norsk idrett 
og sviktende økonomisk grunnlag over tid. 
 
Vedtak: Hedmark idrettskrets støtter opp om arbeidet for bedring av idrettskretsenes 
ressurser og en ny fordelingsmodell. 
 
 
 
 
 
Ottestad 24.10.14. 
Bjørn Kristiansen 
Org.sjef. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


